
２０２５年７月 

お取引様各位 

株式会社不二機販 

名古屋市北区丸新町 481番地 

ＷＰＣ処理部 

ＴＥＬ（052）902-2927 

ＦＡＸ（052）902-6530 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、下記日程にて夏季休暇を取得致しますので、ここに謹んでお知らせ申し上げます。 

なお、皆様にご迷惑をお掛けすることも多々あることと存じますが、可能な限り配慮させ

ていただく所存ですので、何卒ご了解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

夏季休暇  2025 年 8 月 9 日（土）～2025年 8月 17 日（日） 

 

【受託加工受付締切日について】 

通常納期扱いでの加工依頼で、夏季休暇前の 8 月 8 日（金）までの納品をご希望される場

合は、8月 4日（月）15時までが最終受付日となります。 

なお、休暇中は荷受不可となりますので、当該期間中の弊社への製品出荷はお控えくださ

いますようよろしくお願い致します。（8日以降弊社でのお預かりは出来ませんので受付再開

は 8月 18日（月）からとなります）。 

なお、8月 5日（火）～8月 7日（木）は工場稼働日となりますが、特急（別紙参照）扱い

分を除き加工品の受付は一切行いませんのでご了承願います。また、8月 8日（金）は工場稼

働日ですが、全ての加工品（特急 A に関わらず）の受付、出荷は行いませんので何卒お願い

致します。 

本休暇は長期に渡るため自然災害及び人災など予期せぬ事由によって受託加工品に損害が

生じるといった事態を招くことのなきよう、休暇期間中の製品預かりは控えたいとの観点か

ら受付制限を設定させて頂いておりますので、その旨ご了承願います。 

休暇前後につきましては、加工品の入荷が大変混雑することが予測されますので、日程に

は余裕をもって出荷頂きますようお願い致します。どうぞ、皆様のご協力・ご理解を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


